
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Martedì 30 Aprile a Mercoledì 15 maggio 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it

MADE IN FRANCE

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

di sconto
sulle Grandi Marche.

Solo per i Soci Solo per i Soci 
Coop Centro ItaliaCoop Centro Italia
Iniziativa valida in tutti i punti venditaIniziativa valida in tutti i punti vendita

50
SCONTO

40
SCONTO

max 36 pezzi
a scelta 

30
SCONTO

max 24 pezzi
a scelta 

alcuni esempi:



2

ai SOCI
riservato

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU TUTTI I PRODOTTI DI QUESTA MARCA 
PRESENTI NEL REPARTO ORTOFRUTTA

50
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

50
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 50

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SCOPRI LO SCONTO 
APPLICATO SUI SINGOLI 

PRODOTTI 
IN NEGOZIO

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

50
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

50
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA



Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro Italia.
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WWW.GARDENGOURMET.IT

di sconto sulle Grandi Marche.

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

max 36 pezzi
a scelta 

max 24 pezzi
a scelta 

max 24 pezzi
a scelta 

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
SALUTISTICI 40

SCONTO



4

ai SOCI
riservato

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DASH PODS 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DELLA LINEA SI CON RISO 

SENZA LATTOSIO
40

SCONTO



Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro Italia.
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di sconto sulle Grandi Marche.

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU DENTIFRICI, 
SPAZZOLINI, 
COLLUTORI
E FILI 40

SCONTO
SPAZZOLINI 
ELETTRICI 
E RICAMBI 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SUI PRODOTTI 
DI INTIMO E CALZETTERIA 40

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I 
PRODOTTI 

DI QUESTA MARCA
30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTE 
LE MERENDINE DI 

QUESTA MARCA 30
SCONTO
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ai SOCI
riservato

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTO
L’ASSORTIMENTO 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

max 24 pezzi
a scelta 

max 45 pezzi
a scelta 



Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro Italia.
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di sconto sulle Grandi Marche.

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTO
L’ASSORTIMENTO 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA 30

SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

30
SCONTO



-10% 200su
più di

prodotti
Coop

Solo
per te,

10% di sconto su più di 200 prodotti a marchio Coop, riservato ai Soci. 
Essere Socio conviene sempre.

alcuni esempi:

FINO AL 31 MAGGIO

10

10

10

10

10

10

10

10

anzichè  €0,89

MIX CREMOSO
COOP
yogurt bianco
e palline di 
cioccolato, 150 g

0.80 

€
anzichè  €1,85

MOZZARELLINE
COOP
260 g, sgocc 150 g 

1.67 

€
anzichè  €2,65

PECORINO
ROMANO DOP
COOP
grattugiato, 100 g 

2.39 

€
anzichè  €1,95

TRAMEZZINI
COOP
prosciutto cotto, 
150 g 

1.76 

€

anzichè  €1,49

ORECCHIETTE
DI SEMOLA FRESCHE
COOP
500 g 

1.34 

€
anzichè  €1,15

MEZZI RIGATONI
TRAFILATI 
AL BRONZO COOP
500 g 

1.04 

€
anzichè  €2,99

12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
COOP
300 g, surgelati 

2.69 

€
anzichè  €1,99

CAMOMILLA
SOLUBILE
COOP
con melatonina, senza 
zuccheri, 16 bustine, 64 g

1.79 

€

8 Iniziativa valida in tutti i punti vendita
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ORTOFRUTTA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

PERE WILLIAMS 
BIO VIVI VERDE 
COOP
750 g

2.98 

€

3,97 € al kg

MM

ZUCCHINE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
800 g

2.38 

€

2,98 € al kg

MM

MELE COSMIC

1.98 

€

al kg

MM

MELONE RETATO

2.98 

€

al kg

MM

POMODORO 
GRAPPOLO 
CILIEGIA
500 g

1.68 

€

3,36 € al kg

MM

CAROTE 
ORIGINE COOP
750 g

0.98 

€

1,31 € al kg

MM

MM
PIATTO UNICO 
DIMMIDISI
greca, parmigiano 
e noci o cesar, varie 
grammature

2.65 

€
MM

ZUCCHINE, 
PEPERONI O 
MELANZANE 
ALLA GRIGLIA 
ANNATURA
200 g    

2.65 

€

13,25 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

INSALATA 
TROCADERO, 
GENTILE O 
ROMANA
250 g

0.98 

€

3,92 € al kg

MM

PICCOLI FRUTTI 
SANT’ORSOLA
more, lamponi, 
mirtilli o misto 
bosco, varie 
grammature

20
MM

COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN
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GASTRONOMIA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

PROSCIUTTO 
COTTO FIOR 
FIORE COOP
alta qualità, 
al taglio

2,49 

€

 all’etto

MM MM

MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA 
GALBANI
con pistacchio, al 
taglio

0,85 

€

 all’etto

SPECK ALTO 
ADIGE IGP
GRAN RESA
SENFTER
al taglio

1,89 

€

 all’etto

MM

SALAME
IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio

1,99 

€

 all’etto

MM

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1,29 

€

 all’etto

MM

PECORINO SARDO 
MATURO DOP 
GALLURA D’ORO
SARDAFORMAGGI
al taglio

1.99 

€

 all’etto
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GASTRONOMIA

PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

MM

MUFFIN SOGNO 
ALL’ALBICOCCAO 
AL CIOCCOLATO

1.20 

€

13,33 all’etto

ORATA ORIGINE 
COOP*
300/600

9.90 

€

al kg

CRESCENZA 
LA CLASSICA 
CERTOSA
al taglio

1,49 

€

 all’etto

GRANA PADANO 
DOP
confezione 1 kg 
circa

1,19 

€

 all’etto

MM NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

ALLEVATO IN

SEPPIE PULITE 
DECONGELATE*

15,50 

€

al kg

FILETTO DI 
PERSICO*

12.50 

€

al kg

stagionato
oltre

 14 mesi
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MACELLERIA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

FETTINE DI 
CARPACCIO DI 
VITELLONE
bovino adulto

15.99 

€

al kg

MM

TAGLIATA BLACK 
ANGUS GRAN 
SELEZIONE 
FAMIGLIA 
AMBROSINI
circa 300 g

23.90 

€

al kg

MM

SALSICCIA 
CASARECCIA DI 
SUINO
confezione famiglia

6.50 

€

al kg

MM

TARTARE DI 
BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE 
COOP
160 g

3.90 

€

24,38 € al kg

MM

HAMBURGER DI 
BOVINO ADULTO

9.99 

€

al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
COOP
400 g

3.98 

€

9,95 € al kg

MM

MM
BISTECCA DI 
LOMBO DI SUINO7.69 

€

al kg

MM

CORDON BLEU, 
SPINACETTE, 
COTOLETTE O 
CROCCHETTE DI 
POLLO MARTINI
varie grammature

3.50 

€

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

MM

SCOTTADITO DI 
VITELLO CON 
OSSO

9.90 

€

al kg



OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI 
TANTI PRODOTTI DI AZIENDE ABRUZZESI, UMBRE E LAZIALI

SOSTENIAMO LE AZIENDE 
DEL NOSTRO TERRITORIO
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I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

MM
BISCOTTI 
ZUPPALATTE 
COLUSSI
500 g 

1.59 

€

3,18 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PASTA ALL’UOVO
BELLI
vari formati,
500 g   

2.69 

€

5,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

SALSA 
SALTUFATA 
URBANI
nera o bianca, 
180 g 

4.90 

€

27,22 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
LECCINO 
MADAMA OLIVA
200 g

2.48 

€

12,40 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

vari tipi, 340 g 
un esempio
ARANCE AMARE

CONFETTURA EXTRA 
DI FRUTTA LA MADIA 
REGALE

2.49 

€

7,32 € al kg

MM

CACIOTTA DI 
RAIANO
TERRANTICA
al taglio 

1.29 

€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
PROSCIUTTO NAZIONALE
SALUMIFICIO PEPPONE
al taglio1.99 

€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
SALAME
ANGIOLETTI O 
DIAVOLETTI
CASTEL CASTAGNA
varie grammature 

11.90 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
MOZZARELLA
LACCIO 
TERRANTICA
500 g   

3.89 

€

7,78 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

LATTE
CENTRALE DEL 
LATTE AQUILA
parzialmente scremato,
1 litro

1.19 

€

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

CREMA 
SPALMABILE 
ORIGINE
senza zuccheri 
aggiunti, vari gusti, 
200 g

4.89 

€

24,45 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PARROZZO AL 
CIOCCOLATO 
LUIGI D’AMICO
640 g 

10.90 

€

17,03 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

MIELE 
D’ABRUZZO 
MILLEFIORI 
FRAGASSI
440 g 

4.99 

€

11,34 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI 
D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano 
o Trebbiano, 
750 ml

2.95 

€

3,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI 
ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO
vari tipi, 750 ml 

2.09 

€

2,79 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI 
D’ABRUZZO 
DOP 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
Montepulciano, 
Trebbiano o 
Cerasuolo, 750 
ml 

5.99 

€

7,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI 
D’ABRUZZO 
DOC
POGGIO 
D’ALBE
BOVE
Montepulciano o 
Trebbiano,
750 ml  

4.39 

€

5,85 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

BIRRA 
ARTIGIANALE 
BEER PARK 
volpe, orsa o lupa, 
330 ml

1.99 

€

6,03 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PASSATA DI 
POMODORO 
PERA D’ABRUZZO 
FRAGASSI
500 g

2.29 

€

4,58 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

FARINA 
SAPORI DELLA 
VALLELONGA
vari tipi, 750 g 

1.90 

€

2,53 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml   

5.95 

€

7,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

FARRO 
PERLATO 
COLFIORITO
800 g 

2.48 

€

3,10 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO



14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppitoi FRESCHI

MM

CREMA DI 
YOGURT MIX 
MULLER
vari gusti, varie 
grammature

0.89 

€
MM

ACTIMEL
DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.79 

€

4,65 € al kg

MM

YOGURT DRINK 
MILA
vari gusti, 200 g

0.69 

€

3,45 € al kg

MM

YOGURT INTERO 
O MAGRO 
BIO FATTORIE 
SCALDASOLE
bianco naturale, 
500 g

2.19 

€

4,38 € al kg

MM

LATTE UHT ZYMIL 
PARMALAT
senza lattosio, buono 
digeribile, 1 litro

1.59 

€

LATTE UHT 
PIACERE 
LEGGERO 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.39 

€
MM

LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
COOP
100% italiano, 
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.89 

€

MM
STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

2.39 

€

11,95 € al kg

MM

FORMAGGIO 
PRIMO SALE 
LINEA OSELLA
190 g

2.29 

€

12,05 € al kg

MM
FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g2.89 

€

10,70 € al kg

MM

FORMAGGIO 
CAMOSCIO 
D’ORO
200 g

2.79 

€

13,95 € al kg

MM

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

3.89 

€

11,11 € al kg

MORTADELLINA 
GALBANI
430 g2.49 

€

5,79 € al kg
SALAME 
GOLFETTA 
GOLFERA
100 g

2.49 

€

24,90 € al kg

anzichè 2,18 €

SOJASUN
vari gusti, 250 g
un esempio
SOJASUN 
BIFIDUS 
FRAGOLA

1.49 

€

5,96€ al kg

30

anzichè 3,89 €

MM
LINEA AFFETTATI 
PARMACOTTO
crudo dolce, 
prosciutto cotto alta 
qualità, fesa di tacchino 
o mortadella Bologna, 
varie grammature
un esempio
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 130 G

2.69 

€

20,69€ al kg

30

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
CASABIANCA
500 g

5.99 

€

11,98 € al kg

MM
BURRO DI 
CENTRIFUGA
LA MONTANARA 
DALLA TORRE 
250 g

2.79 

€

11,16 € al kg LATTICINO 
FRESCO LIGHT 
EXQUISA 
175 g

1.29 

€

7,37 € al kg

MM

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

2.79 

€

6,98 € al kg



15Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppitoi FRESCHI

MM
TRANCIO DI COSCIA 
DI SUINO
STAGIONATA
2,5 kg circa9.90 

€

al kg

MM
WURSTEL WUDY 
AIA
classico, 250 g0.79 

€

2,63 € al kg

MM

SALMONE 
SCOZZESE 
SCOTT’S
100 g

4.29 

€

42,90 € al kg

GELATO STECCO 
NUII
4 pezzi, vari gusti, 
varie grammature 3.89 

€
MM

GELATO CONO 
MINI CORNETTO 
ALGIDA
classico o panna e 
caramello, 288 g

4.79 

€

16,63 € al kg
GELATO 
BISCOTTO 
LOACKER
napolitaner o latte 
alpino, 264 g

3.49 

€

13,22 € al kg

MM

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
450 g, surgelati

2.65 

€

5,89 € al kg

MM

BIETA ERBETTA 
OROGEL
900 g, surgelati

2.89 

€

3,21 € al kg

MM

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

2.99 

€

MM

CORNETTI 
TRE MARIE
classici o 
all’albicocca, 330 g, 
surgelati

2.99 

€

OLIVE 
ASCOLANE O 
MOZZARELLINE 
PANATE 
FIORAVANTI
varie grammature,
surgelati

3.29 

€

13,16 € al kg

MM
18 BASTONCINI DI 
MERLUZZO CAPITAN 
FINDUS
450 g, surgelati3.49 

€

7,76 € al kg

MM

PLATESSA 
IMPANATA 
CAPITAN FINDUS
250 g, surgelati

4.79 

€

19,16 € al kg

anzichè 2,89 €

BASE PER 
PINSA ROMANA 
O PIZZA 
RETTANGOLARE 
MILK PRO
varie grammature
un esempio
PINSA ROMANA 
230 G

1.99 

€

8,65€ al kg

30

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

GAMBERETTI  
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g, surgelati        

3.99 

€

16,63 € al kg

anzichè 5,90 €

FILETTI, 
BOCCONCINI 
O POLPETTE 
DI MERLUZZO 
FROSTA
varie grammature, surgelati
un esempio
FILETTI DI MERLUZZO 
DELLA NORVEGIA 
DORATI 250 G

4.13 

€

16,52€ al kg

30

MM

GNOCCHI DI 
PATATE FRESCHI
PATAMORE
500 g

1.99 

€

3,98 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

CAFFE’ 
ESPRESSO 
NAPOLI
KIMBO
napoli, 80 capsule 
compatibili 
nespresso

14.90 

€
MM

CAFFE’ 100% ARABICA 
QUALITA’ ORO 
LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

7.98 

€

15,96 € al kg

MM

CAFFE’ 
ESPRESSO 
BIALETTI
vari tipi,
16 capsule

4.99 

€

MM

CAFFE’ NESCAFÉ 
CLASSIC
100 g

3.99 

€

39,90 € al kg

MM

CAFFE’ KIMBO 
MACINATO 
FRESCO
2x250 g

4.99 

€

9,98 € al kg
CAMILLE 
MULINO BIANCO
con carote, 
mandorle e succo 
d’arancia, 304 g

2.89 

€

9,51 € al kg

MM

CONFETTURA 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

1.89 

€

6,75 € al kg
PATATINE 
METODO 
ARTIGIANALE 
PATA
classiche o gusto 
peperoncino, 150 g

1.39 

€

9,27 € al kg

MM

SNACK DI MAIS 
FONZIES
gusto formaggio, 
9x23,5 g

2.49 

€

11,75 € al kg

MM

FETTE 
BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche o interali, 
250 g

1.29 

€

5,16 € al kg

MM

CIOCCOLATINI 
BACI BIJOU 
PERUGINA
vari tipi, varie 
grammature

5.49 

€AuguriAuguri
MammaMamma

MM

classico o espresso, 
250 g
un esempio
CAFFE’ CLASSICO 

CAFFE’ DECAFFEINATO 
HAG

2.35 

€

9,40 € al kg

MM

vari tipi, varie grammature
un esempio
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
GIAUNDUIA 100 G

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVI

1.35 

€

13,50€ al kg

MM

CARAMELLE 
HARIBO
vari tipi, 175 g

1.39 

€

7,95 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

MM

PAN BAULETTO 
GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g

1.10 

€

2,75 € al kg

MM
PANINI PER MAXI 
HAMBURGER 
ROBERTO
con sesamo, 300 g1.39 

€

4,63 € al kg
PIADINA
LE STAGIONI 
D’ITALIA
300 g

2.30 

€

7,67 € al kg

MM

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro

9.49 

€

MM

ACETO DI MELE 
100% ITALIANE 
PONTI
500 ml

1.59 

€

3,18 € al litro
SUCCO DI 
LIMONE LIMMI
500 ml

2.39 

€

4,78 € al litro

MM

POLPA DI 
POMODORO 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
500 g

0.99 

€

1,98 € al kg

MM

PASSATA DI 
POMODORO 
DE RICA
700 g

1.19 

€

1,70 € al kg

MM
MAIONESE 
CALVÉ
tubo 142 g1.19 

€

8,38 € al kg

MM

PISELLI LE 
CONSERVE 
DELLA NONNA
extra fini, al vapore, 
peso sgocc. 445 g

1.95 

€

4,38 € al kg
FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI
classici o oro, 150 g

4,90 

€

32,67 € al kg

MM

DILABRODO 
CLASSICO O 
GUSTO RICCO
varie grammature

1.60 

€

POLPA DI 
FRUTTA
FRULLA’
vari gusti ,
100 g

0.40 

€

4,00 € al kg

MM

MANDORLE 
TOSTATE LIBERI 
CAPUTO
senza sale 
aggiunto, 150 g

2,45 

€

16,33 € al kg

MM

ARACHIDI 
SGUSCIATE 
FRITTE SALATE 
MOCERINO
750 g

4.98 

€

6,64 € al kg

MM

PRUGNE 
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
500 g

5.98 

€

11,96 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

MM

ACQUA 
NATURALE 
SAN BERNARDO
4x1,5 litri + 2 
bottiglie gratis

1.85 

€

0,21 € al litro

MM

ACQUA 
NATURALE 
VITASNELLA
1,5 litri

0.33 

€

0,22 € al litro

MM

ACQUA ULIVETO
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0.42 

€

0,28 € al litro

MM

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.29 

€

0,86 € al litro

MM

COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 4x660 ml

3.49 

€

1,32 € al litro

MM

BIRRA 
TENNENT’S
super, 355 ml

1.49 

€

4,20 € al litro

MM
APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
vari tipi, 10x100 ml4.89 

€

MM

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
bianco o rosso,
5 litri

7.90 

€

1,58 € al litro

MM

VINI BIANCHI IGT 
GARZELLINO
amabile o secco, 
750 ml

2.29 

€

3,05 € al litro

MM

PRIMITIVO O 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGT 
E’ ARTE  
TORREVENTO
750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

MM

PROSECCO 
CONEGLIANO
SUPERIORE 
DOCG O ROSE’ 
DOC MASCHIO
750 ml

5.95 

€

7,93 € al litro

MM

MULLER 
THURGAU BRUT 
CONCILIO
750 ml

3.99 

€

5,32 € al litro

MM

VINI DOC 
TENUTA CA’ 
VESCOVO
vari tipi, 750 ml

5.99 

€

7,99 € al litro

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.itFai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI: 
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano, 
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei 
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre, 
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini, 
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola 
Marsicana, Tagliacozzo.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

MM

PIUMINI 
CATTURA 
POLVERE 
SWIFFER 
DUSTER
10 pezzi

8.98 

€
MM

CARTA 
MULTIUSO 
COMPRAMI 
SEMPRE
2 veli, bobina, 
600 strappi 

4.59 

€

DETERSIVO 
PIATTI SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

4.99 

€

1,70 € al litro

MM

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE DIXAN
classico, 60 lavaggi, 
3,3 kg

11.49 

€

3,48 € al kg

MM

DETERSIVO 
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN
vari tipi, 2x21 
lavaggi o 2x19 
lavaggi

8.49 

€

CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 5 litri

2.98 

€

0,60 € al litro

MM

CANDEGGINA 
DELICATA OMINO 
BIANCO
muschio bianco, 
2 litri

2.59 

€

1,30 € al litro

MM

LINEA
COLORAZIONE 
CAPELLI
BELLE COLOR
GARNIER

5.69 

€
MM

CARTA IGIENICA 
PULITO 
COMPLETO 
SCOTTEX
4 maxi rotoli

2.79 

€
MM

PANNOLINI 
PAMPERS 
BABY DRY
pacco doppio, 
misure assortite

13.49 

€
MM

SALVIETTE BABY 
FRIA
sensation o argan 
70 pezzi, eco 
natural 72 pezzi

1.98 

€

MM

ASSORBENTI 
LINES PETALO 
ULTRA
anatomico 13 
pezzi, con ali 12 
pezzi, lungo con ali 
10 pezzi, notte con 
ali 9 pezzi

1.39 

€
MM

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.79 

€

3,49 € al kg
CROCCANTINI 
PER GATTI 
LECHAT 
PREMIUM 
MONGE
vari gusti 1,5 kg

3.49 

€

2,33 € al kg

anzichè 13,00 €

MM
LINEA CREME 
VISO L’OREAL
un esempio
CREMA 
REVITALIFT 
GIORNO 

9.10 

€

30
anzichè 13,40 €

LINEA SOLARI 
EQUILIBRA 
un esempio 
OLIO SPRAY 
ABBRONZANTE 6 
SPF 150 ML
       

9.38 

€

30

anzichè 1,99 €

MM
VASCHETTE IN 
ALLUMINIO 
CUKI
vari tipi
un esempio
2 VASCHETTE 
CALDO/GELO 
CON COPERCHIO 

1.39 

€

30MM

ASCIUGATUTTO 
ASSO ULTRA 
FOXY
2 rotoli

2.49 

€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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ai SOCI
riservati I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 

LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

LEGGJEANS 
DONNA
super stretch effetto 
perfetto, denim o 
color

19.90 

€

per i non soci 29,90 €

MM

CAMICIE UOMO 
CARRERA
manica lunga 100% 
cotone

19.90 

€

per i non soci 29,90 €

MM

24.90 

€

per i non soci 34,90 €
PANTALONE 
UOMO 
CARRERA
5 tasche 
in canvas 
elasticizzato

MM

MM

12.90 

€

per i non soci 19,90 €
POLO UOMO 
CARRERA
mezza manica, 
in 100% cotone 
piquet, colori 
assortiti

SCARPA 
GOODYEAR
modelli e colori 
assortiti

26.90 

€

per i non soci 29,90 €

MM

CIABATTE 
DONNA INBLU

10.90 

€

per i non soci 12,90 €

MM

COPPIA 
COPRIGUANCIALE 
IN JERSEY CON 
ZIP
IRGE
50x80 cm

7.90 

€

per i non soci 9,90 €

GUANCIALE 
FIBRA
IRGE
in Falda di 
poliestere 900gsm

11.90 

€

per i non soci 15,90 €

MM

POLTRONA 
SOSPESA 
IN CORDA 
CON FRANGE 
DECORATIVE
struttura in acciaio, 
design seduta 
macramè, funi di 
sospensione e 
gancio inclusi

29.90 

€

per i non soci 39,90 €

MM

MACCHINA CAFFE EN80B 
NESPRESSO DELONGHI
capacità contenitore acqua (l) 
0.7, pressione della pompa 19 
bar, sistema: capsule, capacità 
contenitore capsule usate: 11 
capsule, potenza assorbita 
(W) 1260, funzioni: Hot Coffee
drinks Espresso, Long, avviso
decalcificazione, modalità
EcoPower off dopo 9 min,
tempo di riscaldamento 25 sec.

79.90 

€

per i non soci 99,00 €

MM

SMARTPHONE GALAXY 
A15 4+128GB SAMSUNG 
BLACK
4G/LTE, display 6.5” FHD+ 
Super AMOLED, S.O.: 
Android 14, Processore: 
Octa Core, 6 x 2.0 GHz + 2 
x 2.2 GHz, tripla fotocamera 
posteriore: MP 50 + 5 + 
2, fotocamera frontale: 13 
MP, mem: RAM 4GB, ROM 
128GB incl SO,  lettore di 
impronte digitali laterale + 
riconoscimento viso, Dual 
SIM Hybrid, Batteria 5.000 
mAh, Conn: WiFi, BT 5.3, 
NFC, ingresso Jack 3,5

149.90 

€

per i non soci 199,90 €

MM

in ceramica fatta a mano, 
tavolo tondo struttura 
acciaio, diametro 60 cm, 
altezza 70 cm. Sedia 
pieghevole struttura in 
acciaio, piedini tondi per 
maggiore stabilità
TAVOLO 

LINEA MOSAICO 
TAVOLO O SEDIA
 

44.90 

€

per i non soci 54,90 €

MM

SEDIA

34,90 

€

per i non soci 39,90 €
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PIANTE E FIORI

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU 
LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI 
VENDITA:
Avezzano Vidimari, L’Aquila Torrione, Scoppito

PHALAENOPSIS 
CASCADE

10.90 

€
MM

ANTHURIUM 
vaso 15 cm, colori 
assortiti

10.90 

€
MM

AZALEA
vaso 14 cm

6.50 

€
MM

ORTENSIA 
vaso 15 cm

9.90 

€

GERBERA 
CONFEZIONATA
vaso 12 cm

4.99 

€

SPATHIPHILLUM 
CONFEZIONATO
vaso 13 cm

6.50 

€

Disponibile solo presso IPERCOOP 
AVEZZANO

Disponibile solo presso IPERCOOP 
AVEZZANO

Acquistando questa pianta di Rosa 
dal 2 al 15 maggio puoi fare tanto.

ROSA KORDANA 
CONFEZIONATA
vaso 14 cm

8.90 

€
MM



MADE IN FRANCE

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

Regolamento dell’iniziativa disponibile a punto vendita e sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu
Iniziativa valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia.
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Iniziativa valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia.
23



• 1 bollino ogni 15 € di spesa. 
• 1 bollino ogni 5 € di prodotti Vivi Verde Coop.

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024UN ALLEATO 
IN CUCINA

24 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGINI 
NONNO NANNI
con stracchino, 
8x17,5 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

WURSTEL 
SUILLO 
FIORUCCI
con carne di suino, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI ALICI 
MARINSIEME
150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CORNETTI 
PRIVOLAT 
MISURA
farciti albicocca 
o cioccolato o 
classici, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

INFUSI BIO 
L’ANGELICA
vari tipi, 15 filtri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CHEWING GUM 
VIVIDENT XYLIT
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE 
BONELLE, 
GOCCE 
LIQUIRIZIA O 
GLACIA
175 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CONFETTI
M&M’S
choco, crispy o 
arachidi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CRACKERS 
WASA
vari tipi,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GHIOTTINA 
CROCCANTE 
GRANART
vari tipi, 150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO PER 
RISOTTO KNORR
vari tipi, 175 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

GLASSA 
ALL’ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CRAUTI 
ZUCCATO
cotti, con olio 
extravergine di 
oliva, 190 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SGOMBRO 
DELICIUS
vari gusti, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 
230 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

FRAGOLE
SI BON
confezione 1 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

POLPETTINE 
AMADORI
240 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 30 APRILE AL 15 MAGGIO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

25La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

PEPERONI 
OROGEL
arrostiti, 400 g, 
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO 
PER RISOTTO DI 
PESCE
PRONTO GREEN
400 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MISTO DI PESCE
ALLA ROMANA
ALPE
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

ACQUA 
NATURALE VERA
1,5 litri, kids 4x250 
ml o 6x500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA ALLA 
FRUTTA ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 BOTTIGLIE

VINI PORTALE 
IGP O SAN 
SEVERO DOP 
L’ANTICA 
CANTINA
vari tipi, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

FIRA BIANCO 
O ROSSO 
VERONESE IGT 
SARTORI
750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO

2 OGNI CONFEZIONE

BLANQUETTE 
DE LIMOUX  
BERCEAU
750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 3 OGNI BOTTIGLIA

GIN TANQUERAY
London dry o 0.0 
alcohol free, 700 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

VECCHIO
AMARO DEL 
CAPO
700 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA
3 veli, 100 strappi

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CURA LAVATRICE 
SOLE
freschezza alpina, 
2 dosi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DENTIFRICIO AQUAFRESH
tripla protezione o junior, 75 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA CREME 
VISO CLINIANS
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RITOCCO 
PERFETTO 
L’OREAL
spray, colori 
assortiti

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MUTANDINE
BOY O GIRL
DRYNITES
HUGGIES
medium x10 o 
pijama pants x9

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BOCCONCINI 
PER GATTI 
CLASSIC 
ALMO NATURE
vari gusti, 55 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PANTALONI 
DONNA

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

ARTICOLI INTIMO 
POMPEA

BOLLINI 
IN OMAGGIO
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SPECIALE

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

KEFIR BIO 
PODERE 
CITTADELLA
al mirtillo, 250 g

1.19 

€

4,76 € al kg

PREPARATO A 
BASE DI SOIA 
GREEK STYLE 
SOJASUN
vari gusti, 170 g

1.39 

€

8,18 € al kg

KEFIR BIO 
PODERE 
CITTADELLA
al naturale, 250 g

1.19 

€

4,76 € al kg

YOGURT INTERO 
DA BERE BIO 
TEDDI
banana o fragola, 
85 g

0.89 

€

10,47 € al kg
ROBIOLA BIO 
OSELLA
90 g

1.49 

€

16,56 € al kg
FETA DOP BIO 
ZORBAS
150 g

2.29 

€

15,27 € al kg
4 UOVA FRESCHE 
DI GALLINA BIO 
OVITO
medie

1.49 

€

PIADINA ROMAGNOLA IGP BIO 
RICCIONE PIADINA
alla riminese, con olio extravergine 
di oliva, 375 g

2.49 

€

6,64 € al kg

BISCOTTI 
FROLLINI BIO 
MIELIZIA
vari tipi, 300 g

2.69 

€

8,97 € al kg
PASTA DI GRANO 
SARACENO 
SENZA GLUTINE 
BIO FELICIA BIO
vari formati, 340 g

2.29 

€

6,74 € al kg
RISO BIO 
VIGNOLA
arborio o carnaroli, 
750 g

4.89 

€

6,52 € al kg

HAMBURGER DI 
POLLO BIO VIVI 
VERDE COOP
200 g

2.70 

€

13,50 € al kg
COTOLETTE 
DI POLLO E 
SPINACI BIO 
FILENI
220 g

4.19 

€

19,05 € al kg
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Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

FARINA DI 
GRANO TENERO 
BIO VITAL 
NATURE
tipo 0 o integrale, 
1 kg

1.69 

€

PANETTI DI GRANO 
KHORASAN KAMUT BIO 
I BIBANESI
250 g

3.29 

€

13,16 € al kg
OLIO EXTRA 
VERGINE 
D’OLIVA BIO 
100% ITALIANO 
TERRE 
FRANCESCANE
750 ml

9.90 

€

13,20 € al litro
FAGIOLI 
BORLOTTI 
O CECI BIO 
SARCHIO
varie grammature

2.29 

€

FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI
in olio extra vergine 
di oliva bio, 58 g

2.35 

€

40,52 € al kg
FILETTI DI 
SGOMBRO 
RIZZOLI
in olio extra vergine 
di oliva bio, 90 g

1.69 

€

18,78 € al kg
SUCCO DI MELE 
BIO SOCIETA’ 
AGRICOLA DEL 
TRASIMENO
1 litro  

4.20 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO PICENO 
DOC BIO O 
PASSERINA IGT 
BIO CLEMENTINA 
FABI
750 ml

4.79 

€

6,39 € al litro

TREBBIANO 
D’ABRUZZO 
DOC PET 
NAT METODO 
ANCESTRALE 
BIODINAMICO 
PIETRAMORE
750 ml     

6.49 

€

8,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Trebbiano o 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOP, 
750 ml

4.49 

€

5,99 € al litro

PECORINO O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOP BIO VEGAN 
CHICHIBIO CITRA
750 ml 

5.49 

€

7,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
BIO O ROSE’ 
SPUMANTE BIO
VILLA ROSCIA’ 
750 ml

6.90 

€

9,20 € al litro
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la DISPENSA

SKYR MILA
al cocco, 150 g

0.99 

€

6,60 € al kg
TRECCIA DI 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP MANDARA
200 g

2.79 

€

13,95 € al kg

SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
SENFTER
425 g

8.90 

€

20,94 € al kg

2.19 

€

3,13 € al kg
CONFETTURA 
LA PASTICCERA 
ZUEGG
vari tipi, 700 g

MAIS VALFRUTTA
sgocc. 560 g

3.19 

€

5,70 € al kg

CARNE BOVINA 
COTTA LINEA 
ORO MONTANA
in gelatina, 3x90 g

2.59 

€

9,59 € al kg
GELATO COPPA 
DEL NONNO
chicchi al caffè, 
220 g

3.15 

€

14,32 € al kg

MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
450 g , 
surgelati

2,19 

€

4,87 € al kg

FIORI DI PESCE 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

6.69 

€

REINTEGRATORE 
DISSETANTE 
ENERGADE
arancio o limone, 
500 ml

0.75 

€

1,50 € al litro
VINI MANDI
Sauvignon DOC, 
Ribolla Gialla IGT 
o Friulano DOC,
750 ml

6.59 

€

8,79 € al litro

CARTA CASA TUTTO 
CUCINA
6 rotoli maxi, 
600 strappi

4.69 

€

anzichè 4,99 €

LINEA 
UNCONVENTIONAL 
100% VEGETALE
salsicce, burger, 
ravioli o nuggets, 
varie grammature
un esempio
BURGER 2X110 G 

3.49 

€

15,86€ al kg
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MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOP 
O PECORINO 
D’ABRUZZO IGP 
TERZINI
bag 3 litri

9.90 

€

3,30 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

RISO SCOTTI 
ORO INSALATE 
10’ 
1 kg

3.49 

€

BISCOTTI 
FELICE MATTINO 
FALCONE
vari tipi, 500 g 

2.39 

€

4,78 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO ILICO 
DOC ILLUMINATI
750 ml

8.49 

€

11,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CERASUOLO
D’ABRUZZO DOC
ZACCAGNINI
750 ml 

6.39 

€

8,52 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA

Offerte valide presso:

dalla NOSTRA CUCINA

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 2x700 ml

2.90 

€

2,07 € al litro DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 3x35 
lavaggi, 3x1,4 litri

8.90 

€

2,12 € al litro
FAZZOLETTI DI 
CARTA SCOTTEX
4 veli, 9x36 pezzi

4.59 

€

CARTA IGIENICA 
TENDERLY
KILOMETRICA
12 maxi rotoli

6.99 

€

ASSORBENTI 
LINES E’
quadripack, con 
ali o lungo x36+8, 
notte o extra x36

10.98 

€

BISCOTTI PER 
CANI BISCROK 
PEDIGREE
500 g

2.49 

€

4,98 € al kg
UMIDO GATTO 
ULTIMA 
vari gusti, 
4x85 g

2.69 

€

7,91 € al kg

POLLO ALLA 
DIAVOLA

0,85 

€

 all’etto

TORTA DI MELE

1,19 

€

 all’etto
CHEESCAKE

1,29 

€

 all’etto

LASAGNA 
CARCIOFI E 
PANCETTA

1.19 

€

 all’etto
CICORIA AL 
NATURALE

0.75 

€

 all’etto
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SPECIALEDORMIRE BENE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

un  esempio 
GUANCIALE COOP 
BASIC IN FIBRA 
CM. 40X70

LINEA GUANCIALI  
COOP

5.90 

€

un  esempio 
COPRIMATERASSO 
IN SPUGNA 1 PIAZZA 
85x195 +23 CM

LINEA  
ACCESSORI  
LETTO  COOP

4.90 

€

un esempio 
OSPITE 40X60 CM

LINEA TESSILE  
BAGNO COOP  
100% COTONE

2.70 

€

un  esempio 
FEDERA 50X80 CM 
100% COTONE

LINEA  LENZUOLA 
COOP

2.99 

€

SET 2 GUANCIALI 
MEMORY 
FIOCCO
microsfere di 
memory per un 
sonno all’insegna 
del comfort, 
ergonomico, 
ecologico, 
traspirante e 
indeformabile nel 
tempo

15.90 

€

GUANCIALE 
MEMORY 
il contenuto 
memory del 
guanciale, permette 
il sostegno del 
collo durante il 
riposo e si adatta 
perfettamente al 
peso e alla forma 
della testa

17.90 

€TOPPER MEMORY 
applicato al materasso è studiato 
per garantire il più alto livello 
di comfort donando equilibrio 
tra morbidezza e sostegno, il 
rivestimento in tessuto con memory 
trapuntato assicura freschezza, 
igiene ed ottima traspirazione, 
altezza finito 5 cm circa, elastici ai 
4 angoli per un fissaggio veloce e 
stabile al materasso, disponibile 
nelle misure 1 piazza e 2 piazze

80X190 CM  

49.90 

€

160X190 CM

99.00 

€
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PRODOTTI
A MARCHIO

SLIP DONNA 
COOP
in cotone strech 
tinta unita o 
fantasia, taglie dalla 
2° alla 5°, colori e 
stampe bianco o 
nero

3.30 

€

REGGISENO A 
FASCIA COOP
con coppe 
straibili, kit spalline 
staccabili, taglie e 
colori assortiti

14.90 

€

CONFEZIONE 
3 VOGATORI 
UOMO SPALLA 
LARGA COOP
100% cotone, 
misure assortite, 
colore bianco

11.90 

€

composto da 
reggiseno sfoderato 
con ferretto, slip 
o perizoma, taglie 
assortite. 
Un esempio:
SLIP O PERIZOMA

LINEA INTIMA 
DONNA COOP IN 
TULLE RICAMATO

6.90 

€

composto da 
bralette, slip o 
brasiliana, taglie 
assortite, colori 
moda. 
Un esempio 
BRALETTE

LINEA INTIMA 
DONNA COOP 
TUTTO PIZZO

12.90 

€

CONFEZIONE 
2 SALVAPIEDI 
COOP

3.30 

€

PARISCARPA 
COOP
in cotone 
elasticizzato, tinta 
unita bianco o nero, 
misure assortite

1.50 

€

CONFEZIONE 
5 MINICALZE 
UOMO O DONNA 
COOP
misure e fantasie 
assortite

4.90 

€

SALVAPIEDE O 
PARISCARPA 
FANTASIA LINEA 
CALZINI CARINI 
COOP
misure e colori 
assortiti

2.30 

€

TAGLIE 
ASSORTITE
un esempio

SLIP

SLIP O BOXER 
UOMO COOP 
IN COTONE 
STRETCH TINO 
FILO, SLIM FIT

3.90 

€
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SPECIALE BABY

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Tuoi Personaggi
Tuoi Personaggi+

T-SHIRT 
BAMBINO 
O BAMBINA 
DISNEY

7.90 

€

T-SHIRT 
NEONATO 
O NEONATA 
DISNEY

7.90 

€

COMPLETO 
BAMBINO 
PERSONAGGI 
ASSORTITI

11.90 

€

T-SHIRT 
RAGAZZA 
MINNIE

7.90 

€

COMPLETO 
BAMBINA 
PERSONAGGI 
ASSORTITI

11.90 

€

COMPLETO 
NEONATO 
MICKEY

11.90 

€

COMPLETO 
NEONATA MINNIE

11.90 

€

un esempio:
T-SHIRT BAMBINA 
MEZZA MANICA 
DISNEY

LINEA 
ABBIGLIAMENTO 
BAMBINO-NEONATO 
PERSONAGGI VARI

7.90 

€
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SPECIALE BABY

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Tuoi Personaggi
Tuoi Personaggi+

PIGIAMA CORTO 
BAMBINI 
PERSONAGGI 
DISNEY

10.90 

€

un esempio 
TOVAGLIETTA 
SUPERMAN 
CM 43,5X29

ACCESSORI 
TAVOLA 
SUPERMAN 

3,40 

€

un esempio 
MUG BATMAN 
300 CC

ACCESSORI 
TAVOLA BATMAN 

6.90 

€

un esempio 
CONTENITORE 
MERENDA 
WONDER WOMAN

ACCESSORI 
TAVOLA WONDER 
WOMAN

6.50 

€

BORSA DONNA
colori assortiti

24.90 

€

AuguriAuguriMammaMamma

PORTAFOGLIO 
DONNA 
colori assortiti

9.90 

€

LINEA PICCOLA 
PUERICULTURA 
DISNEY 30

INTIMO 
PERSONAGGI 
VARI 50

PIGIAMI 
BAMBINO 
PERSONAGGI 
VARI 50

CALZETTERIA 
BAMBINI 
PERSONAGGI 
VARI 50
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2 ROTOLI CARTA 
ASCIUGOTTO
2x500 strappi

5.90 

€

SGABELLO ACTER 
IN ACCIAIO 
3 GRADINI
Antiscivolo, Portata 
150 kg

24.90 

€
un esempio 
TENDA 
ZANZARIERA 
PORTA 
150X250 CM

ASSORTIMENTO 
ZANZARIERE

5.90 

€

un esempio 
TUTA DI 
PROTEZIONE 
NESPOLI

ACCESSORI PER 
VERNICIARE

2.90 

€

KIT 3 PENNELLI 
30-40-50
punta blu o legno 
punta beige

3.90 

€

un esempio 
SMALTI SOLVENTE 
750 ML COLORI 
ASSORTITI

LINEA SMALTI 
ALL’ACQUA E SOLVENTE

8.90 

€

un esempio 
RULLO CM.20 + 
RETE

LINEA RULLI PER 
VERNICIARE

3.50 

€

TUBO IDROEASY  
SMART 9MT 1/2”

12.90 

€

OCCHIALI DA VISTA.
LA TUA GENERAZIONE, IL TUO SCONTO.

1966 - 1980

X GENERATION

50%
SCONTO

PRIMA DEL 1966

BOOMERS

60%
SCONTO

1981 - 1995

MILLENNIALS

SCONTO

%40

DOPO IL 1995

SCONTO30%
CENTENNIALS

SCONTO

E TU,
DI CHE

SCONTO 
SEI?O
erta valida dal 30 aprile

al 15 maggio 2024 su occhiali 
completi da vista e vista/sole 
con lenti graduate selezionate. 
Regolamento completo 
all’interno del centro ottico.

NOVITA’un esempio 
PLAFONE 
140 X 40 MM

ACCESSORI 
PER LA PITTURA 
COOP

9.50 

€

un esempio 
IDROPITTURA 
TRASPIRANTE 
14 LITRI

IDROPITTURE 
COOP

21.90 

€

un esempio 
INSETTICIDA 
ZANZAPARTY

LINEA 
INSETTICIDA 
SANDOKAN

9,90 

€

un esempio 
NEBULIZZATORE 
750 ML

LINEA 
INNAFFIATOI 
COOP

1,50 

€

NOVITA’
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CONVENIENZA HI-TECH

T-SHIRT  
CALVIN KLEIN

29.90 

€

T-SHIRT DONNA 
CALVIN KLEIN

29.90 

€

T-SHIRT 
NAPAPIJIRI 
SALIS

29.90 

€

FRIGGITRICE AD ARIA 
MIDEA MF-CN55D2
Potenza: 1700 Watt, 
Capacità: 4,7 litri, 
Temperatura regolabile 
fino a 200° C, Pannello di 
controllo digitale, Timer: 
60 minuti, Cottura senza 
olio, Tecnologia Dual 
Cyclone, Sistema Rapid 
Hot Air, Dimensioni: 
304x392x341 mm

59.90 

€

TAGLIACAPELLI A RETE 
WAHL 20104.0460
funzionamento: a rete, 
larghezza lama: 45 mm, 
lunghezza minima di taglio: 
1 mm, regolazione pettine: 
di precisione, forbici

39.90 

€

TV LED 24’’ UNITED 
LED24HS82A11 HD
risoluzione: HD 1366X768, 
Smart TV, Android 11, digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 H.265, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni: 2xHdmi, 
1xUsb, Wi-Fi, CI+, Bluetooth, 
Uscita : Cuffia e Ottica, 
Classe Efficienza Energetica: 
E, dimensioni con stand: 
55,3x37x14,4 cm, dimensioni 
senza stand: 55,3x34x8,6 cm, 
Audio: Dolby, canali e potenza 
audio: 2x2 Watt

99.90 

€

TV LED 32’’ SABA 
SA32S78GTV HD
risoluzione: HD 1366x768, 
smart TV:  Google TV, 
Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10 H.265, 
sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 
2xHdmi, 2xUsb, Wi-Fi, CI+, 
Bluetooth, uscita: cuffia e 
ottica, Classe Efficienza 
Energetica: F, dimensioni 
con stand: 72,4x19,5x45,7 
cm, dimensioni senza stand: 
72,4x8,8x42,5 cm, canali e 
potenza audio: 2x8 Watt

149.00 

€

TV LED 43’’ SABA 
SA43K78A11 4K
risoluzione: UHD 3840 X 2160, 
smart TV:  Android 11, digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10 H.265, sintonizzatore 
satellitare: DVB-S2, HDR, 
connessioni: 3xHdmi, 2xUsb, 
Wi-Fi, CI+, Bluetooth, uscita: 
cuffia e ottica, Classe Efficienza 
Energetica: G, dimensioni 
con stand: 96,3x22,3x59,4 
cm, dimensioni senza 
stand:96,3x8,2x56,1 cm, canali 
e potenza audio: 2x8 Watt

229.00 

€

FOTOCAMERA REFLEX CANON EOS 
2000D EF-S 18-55 MM IS
24.1 Megapixel CMOS, Sensore APS-C, AF 
su 9 punti, Monitor LCD 3”, Connessioni: 
Wi-Fi (connettività a dispositivi smart possibile 
tramite l’app Canon Camera Connect), USB 
Hi-Speed, NFC (solo con dispositivi Canon o 
Android compatibili), Uscita HDMI Mini (Tipo 
C), Supporto di memorizzazione: scheda SD, 
SDHC o SDXC, Registrazione video Full Hd, 
Sensibilità ISO: 100-6400 estendibile fino a H 
12800, Velocità Otturatore: 30 - 1/4000 sec. 

349.00 

€

LUCI SOLARI 
DA GIARDINO 
GRUNDIG
un esempio 
LAMPADA SOLARE 
DA TAVOLO

A PARTIRE
DA

3.00 

€



MERCOLEDI’ 1 MAGGIO TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDIRA RIMARRANNO CHIUSI.

APERTURE 
DOMENICALI

5 E 12 
MAGGIO

CELANO 
C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 8.30-20.30

DOMENICA
12 MAGGIO

SU UN PRODOTTO
DI UN QUALSIASI REPARTO

L’OFFERTA E’ VALIDA 
SOLO PRESSO L’IPERCOOP 
DI AVEZZANO E VALE 
SU UN UNICO ACQUISTO 
DI UN PRODOTTO A SCELTA 
SULL’INTERO ASSORTIMENTO.

Dallo sconto sono esclusi i prodotti in promozione 
a punto vendita e inseriti a volantino e nei cataloghi 
in corso,accessori a prezzo speciale, contributi 
di operazioni a premi, giornali e riviste, libri, libri di testo, 
farmaci,schede e ricariche telefoniche, bollette utenze 
e commissioni relative, Pagamenti PagoPA e commissioni 
relative, latte infanzia F1, consegne a domicilio, sviluppo 
e servizi foto, carte virtuali e box regalo, Coop Ottica, vendita 
biglietti Ticket-one, stampa immediata fotografie, tutto 
l’abbigliamento esterno e tutti gli accessori tessili, occhiali 
da sole, bigiotteria, il reparto ristoro, vendita tartufo fresco, 
il reparto SUSHI, il reparto produzioni gastronomiche.
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ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!

https://newsletter.coopcentroitalia.it/frontend/dist/




